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Appendice A                                                                                                 

Elenco Beni da asservire - Comune di Petronà (CZ)

DIRETTRICE A 150kV 

"CALUSIA - MESORACA - BELCASTRO - CATANZARO"                                                                     

E RAZIONALIZZAZIONE DELLA RETE AT LOCALE
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Provincia : CATANZARO

Comune : PETRONA' Codice: G518

COGNOME NOME LUOGO NASCITA
DATA 

NASCITA

CODICE FISCALE/

PARTITA IVA
TITOLO QUOTA FG. PT. Ditta

LOMBARDO ISABELLA MESORACA 27/01/1960 LMBSLL60A67F157L Proprieta' 1000/1000 25 68 PE01

COCO ANTONIA PETRONA' 04/09/1924 CCONTN24P44G518S Proprieta' 3/9 25 69 PE02

 ELIA CARMINE PETRONA' 06/07/1957 LEICMN57L06G518I Proprieta' 1/9 25 69 PE02

 ELIA LUIGI PETRONA' 02/05/1947 LEILGU47E02G518M Proprieta' 1/9 25 69 PE02

 ELIA ANNA PETRONA' 27/09/1966 LEINNA66P67G518Q Proprieta' 1/9 25 69 PE02

ELIA ROSA PETRONA' 27/06/1949 LEIRSO49H67G518L Proprieta' 1/9 25 69 PE02

ELIA ROSARIA PETRONA' 01/01/1962 LEIRSR62A41G518E Proprieta' 1/9 25 69 PE02

 ELIA TERESA PETRONA' 05/05/1944 LEITRS44E45G518U Proprieta' 1/9 25 69 PE02

COCO ANTONIA PETRONA' 04/09/1924 CCONTN24P44G518S Proprieta' 3/9 25 70 PE02

 ELIA CARMINE PETRONA' 06/07/1957 LEICMN57L06G518I Proprieta' 1/9 25 70 PE02

 ELIA LUIGI PETRONA' 02/05/1947 LEILGU47E02G518M Proprieta' 1/9 25 70 PE02

 ELIA ANNA PETRONA' 27/09/1966 LEINNA66P67G518Q Proprieta' 1/9 25 70 PE02

ELIA ROSA PETRONA' 27/06/1949 LEIRSO49H67G518L Proprieta' 1/9 25 70 PE02

ELIA ROSARIA PETRONA' 01/01/1962 LEIRSR62A41G518E Proprieta' 1/9 25 70 PE02

 ELIA TERESA PETRONA' 05/05/1944 LEITRS44E45G518U Proprieta' 1/9 25 70 PE02

COCO ANTONIA PETRONA' 04/09/1924 CCONTN24P44G518S Proprieta' 3/9 25 71 PE02

 ELIA CARMINE PETRONA' 06/07/1957 LEICMN57L06G518I Proprieta' 1/9 25 71 PE02

 ELIA LUIGI PETRONA' 02/05/1947 LEILGU47E02G518M Proprieta' 1/9 25 71 PE02

 ELIA ANNA PETRONA' 27/09/1966 LEINNA66P67G518Q Proprieta' 1/9 25 71 PE02

ELIA ROSA PETRONA' 27/06/1949 LEIRSO49H67G518L Proprieta' 1/9 25 71 PE02

ELIA ROSARIA PETRONA' 01/01/1962 LEIRSR62A41G518E Proprieta' 1/9 25 71 PE02

 ELIA TERESA PETRONA' 05/05/1944 LEITRS44E45G518U Proprieta' 1/9 25 71 PE02

ISTITUTO DIOCESANO SOSTENTAMENTO DEL CLERO 91004220793 Proprieta' 1000/1000 25 206 PE03

ISTITUTO DIOCESANO SOSTENTAMENTO DEL CLERO 91004220793 Proprieta' 1000/1000 25 120 PE03

ISTITUTO DIOCESANO SOSTENTAMENTO DEL CLERO 91004220793 Proprieta' 1000/1000 25 135 PE03

ISTITUTO DIOCESANO SOSTENTAMENTO DEL CLERO 91004220793 Proprieta' 1000/1000 25 133 PE03
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ISTITUTO DIOCESANO SOSTENTAMENTO DEL CLERO 91004220793 Proprieta' 1000/1000 25 132 PE03

ISTITUTO DIOCESANO SOSTENTAMENTO DEL CLERO 91004220793 Proprieta' 1000/1000 25 129 PE03

ISTITUTO DIOCESANO SOSTENTAMENTO DEL CLERO 91004220793 Proprieta' 1000/1000 25 82 PE03

ISTITUTO DIOCESANO SOSTENTAMENTO DEL CLERO 91004220793 Proprieta' 1000/1000 25 130 PE03

 SAPORITO GIUSEPPE MESORACA 16/10/1957 SPRGPP57R16F157A Proprieta' 1000/1000 24 157 PE04

 SAPORITO GIUSEPPE MESORACA 16/10/1957 SPRGPP57R16F157A Proprieta' 1000/1000 24 156 PE04

 SAPORITO MARTA MESORACA 19/03/1951 SPRMRT51C59F157Q Proprieta' 1000/1000 24 137 PE05

POLLIZZI TERESA MESORACA 10/01/1966 PLLTRS66A50F157O Proprieta' 1000/1000 24 44 PE06

POLLIZZI TERESA MESORACA 10/01/1966 PLLTRS66A50F157O Proprieta' 1000/1000 24 45 PE06

 TALLARICO ANNA NERETO 01/07/1930 TLLNNA30L41F870F Proprieta' 100/100 24 11 PE07

 TALLARICO ANNA NERETO 01/07/1930 TLLNNA30L41F870F Proprieta' 100/100 24 13 PE07

CERAUDO TERESINA PETILIA POLICASTRO 08/07/1982 CRDTSN82L48G508D Proprieta' 1/1 24 18 PE08

SCALZI ANGELINA PETRONA' 08/05/1955 SCLNLN55E48G518H Proprieta' 1/3 33 3 PE09

 SCALZI SANTO PETRONA' 23/07/1957 SCLSNT57L23G518R Proprieta' 1/3 33 3 PE09

SCALZI TOMMASO PETRONA' 19/07/1960 SCLTMS60L19G518X Proprieta' 1/3 33 3 PE09

 SAPORITO IDA Comproprietario 33 1 PE10

SAPORITO SALVATORE Oneri 33 1 PE10

TALARICO COSTANTINA Comproprietario 33 1 PE10

TALARICO GIUSEPPE Comproprietario 33 1 PE10

TALARICO MARIA Comproprietario 33 1 PE10

TALARICO SALVATORE Comproprietario 33 1 PE10

TALARICO TERESA Comproprietario 33 1 PE10

TALARICO VINCENZO Comproprietario 33 1 PE10

 LOBELLO CATERINA PETRONA' 26/07/1942 LBLCRN42L66G518D Proprieta' 9/18 33 92 PE11

SIRIANNI GIUSEPPE PETRONA' 11/02/1934 SRNGPP34B11G518U Proprieta' 3/18 33 92 PE11

 PERRI ALESSANDRA CATANZARO 08/08/1974 PRRLSN74M48C352P Proprieta' 100/100 33 111 PE12
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 LOBELLO CATERINA PETRONA' 26/07/1942 LBLCRN42L66G518D Proprieta' 9/18 33 25 PE11

SIRIANNI GIUSEPPE PETRONA' 11/02/1934 SRNGPP34B11G518U Proprieta' 3/18 33 25 PE11

 FALBO LEA MESORACA 15/05/1972 FLBLEA72E55F157N Proprieta' 1/1 33 48 PE13

 PERRI ALESSANDRA CATANZARO 08/08/1974 PRRLSN74M48C352P Proprieta' 100/100 33 112 PE12

 PERRI ALESSANDRA CATANZARO 08/08/1974 PRRLSN74M48C352P Proprieta' 100/100 33 113 PE12

 PERRI CRISITINA CATANZARO 07/12/1994 PRRCST94T47C352K Proprieta' 1/1 33 799 PE14

 TALLARICO ANNA NERETO 01/07/1930 TLLNNA30L41F870F Proprieta' 100/100 33 802 PE07

PERRI FRANCESCA PETRONA' 24/09/1954 PRRFNC54P64G518Z Proprieta' 100/100 33 806 PE15

PERRI FRANCESCA PETRONA' 24/09/1954 PRRFNC54P64G518Z Proprieta' 100/100 33 116 PE15

 PERRI FRANCESCA CATANZARO 14/04/1988 PRRFNC88D54C352S Proprieta' 1/2 32 748 PE16

 TALLARICO ANNA NERETO 01/07/1930 TLLNNA30L41F870F Proprieta' 1/2 32 748 PE16

PERRI FRANCESCA PETRONA' 24/09/1954 PRRFNC54P64G518Z Proprieta' 100/100 34 117 PE15
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